# 关于华润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果 暨决议生效的公告

根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"《基金法》")、《公开募集证券投资基金运作管理办法》(以下简称"《运作管理办法》")等法律法规的规定及《华润元大核心动力混合型证券投资基金基金合同》(以下简称"《基金合同》")的有关约定,现将华润元大核心动力混合型证券投资基金(以下简称"本基金")基金份额持有人大会的决议及相关事项公告如下:

### 一、本次基金份额持有人大会会议情况

本基金基金份额持有人大会以通讯方式召开,审议的议案为《关于持续运作华润元大核心动力混合型证券投资基金的议案》,权益登记日为 2023 年 10 月 24 日,会议投票表决时间为 2023 年 10 月 25 日起至 2023 年 11 月 16 日 17:00 止。

2023年11月17日,本基金管理人在本基金的基金托管人中泰证券股份有限公司授权 代表的监督下进行了计票,深圳市深圳公证处对计票过程及结果予以了公证,上海市通力律 师事务所对计票过程及结果进行了见证。

经统计,本基金基金份额持有人大会权益登记日当天,本基金总份额为 42,514,429.56份,出席本次基金份额持有人大会的基金份额持有人或其代理人所持有的基金份额为 21,268,365.00份,占权益登记日基金总份额的 50.03%,参加本次大会的本基金份额持有人或其代理人所持有的基金份额已经超过权益登记日基金总份额的二分之一以上(含二分之一),达到法定的会议召开条件,本次基金份额持有人大会的召开符合《基金法》、《运作管理办法》和《基金合同》的有关持有人大会(通讯方式)的规定。

本次持有人大会的表决结果为:同意票所代表的基金份额为 21, 268, 365.00 份,占出席会议的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额总数的 100%;反对票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额总数的 0%;弃权票所代表的基金份额为 0 份,占出席会议的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额总数的 0%。同意本次会议议案的基金份额占出具有效书面表决意见的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额的二分之一以上,达到《基金法》、《运作管理办法》和《基金合同》规定的决议生效条件,本次会议议案获得通过。

本次基金份额持有人大会相关费用包括公证费 10,000 元,律师费 20,000 元,合计 30,000 元,均由基金财产承担。

### 二、本次基金份额持有人大会决议的生效

根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定,基金份额持有人大会决议自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于 2023 年 11 月 17 日表决通过了《关于持续运作华润元大核心动力混合型证券投资基金的议案》,本次大会决议自该日起生效,即基金管理人持续运作华润元大核心动力混合型证券投资基金。基金管理人将自基金份额持有人大会决议通过之日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。

#### 三、备查文件

- 1、《华润元大基金管理有限公司关于以通讯方式召开华润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
- 2、《华润元大基金管理有限公司关于以通讯方式召开华润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
- 3、《华润元大基金管理有限公司关于以通讯方式召开华润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
  - 4、深圳公证处出具的公证书
  - 5、上海市通力律师事务所出具的法律意见书特此公告。

华润元大基金管理有限公司 2023年11月18日

## 公证书

(2023)深证字第 340587 号

申请人:华润元大基金管理有限公司,统一社会信用代码: 9144030071788531XX

住所:深圳市前海深港合作区南山街道兴海大道 3040 号前海世茂金融中心二期 1 栋 2103-2105 单元

法定代表人: 费凡, 身份证号码:

委托代理人: 蔡天泽, 身份证号码:

公证事项:证据保全、现场监督(基金份额持有人大会计票)

申请人华润元大基金管理有限公司于 2023 年 10 月 25 日向 我处提出申请,申请对华润元大基金管理有限公司关于召开华 润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会计票 过程(视频会议)进行证据保全、现场监督公证。

经查,申请人根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》的有关规定和《华润元大核心动力混合型证券投资基金基金合同》的有关约定召开本次基金份额持有人大会。申请人已向中国证券监督管理委员会就召开此次持有人大会递交申请并获得同意,随后于2023年10月17日在《证券时报》及华润元大基金管理有限公司网站

(www.cryuantafund.com)发布了《华润元大基金管理有限公司 关于以通讯方式召开华润元大核心动力混合型证券投资基金基 金份额持有人大会的公告》,并于 2023 年 10 月 18 日、2023 年 10 月 19 日在上述媒介上发布提示性公告。申请人向本处提交了该公司企业法人营业执照、公证申请书、华润元大核心动力混合型证券投资基金基金合同、关于持续运作华润元大核心动力混合型证券投资基金的议案、持有人账户名册表等文件,申请人具有召开本次基金份额持有人大会的合法资格。

根据《中华人民共和国公证法》的规定,本处指派公证员以及本处公证人员卢润川于 2023 年 11 月 17 日在广东省深圳市通过深圳市深圳公证处远程视频平台对华润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会的会议计票过程(视频会议)进行现场监督公证。

华润元大基金管理有限公司从 2023 年 10 月 25 日至 2023 年 11 月 16 日止以通讯方式召开华润元大核心动力混合型证券 投资基金基金份额持有人大会,审议了《关于持续运作华润元 大核心动力混合型证券投资基金的议案》,并于 2023 年 11 月 17 日在广东省深圳市通过深圳市深圳公证处远程视频平台对华润 元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会的投票 结果进行会议计票。华润元大核心动力混合型证券投资基金基 金份额持有人大会权益登记日为 2023 年 10 月 24 日,权益登记 日当天,本基金总份额为 42,514,429.56 份。根据《中华人民共 和国证券投资基金法》、《华润元大核心动力混合型证券投资基 金基金合同》、《华润元大基金管理有限公司关于以通讯方式召 开华润元大核心动力混合型证券投资基金基金份额持有人大会 的公告》等规定,计票人在基金托管人授权代表、公证员的监 督及律师见证下,统计了本次基金份额持有人大会的表决结果。 计票结果如下:

本次基金份额持有人大会中,出席的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额为 21,268,365.00 份,占权益登记日基金总份额的 50.03%,其中同意票所代表的基金份额为

21,268,365.00 份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的100.00%;反对票所代表的基金份额为0.00份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%;弃权票所代表的基金份额为0.00份,占出席会议的基金份额持有人及代理人所代表的基金份额总数的0.00%。

经审查和现场监督,兹证明华润元大核心动力混合型证券 投资基金基金份额持有人大会的召开符合有关法律规定和基金 合同的约定。本次华润元大核心动力混合型证券投资基金基金 份额持有人大会的计票过程符合相应程序,大会表决结果真实、 合法、有效。

中华人民共和国广东省深圳市深圳公证处

公证员



